
Midlertidige overdækninger – Keder XL Overdækning fra Layher kan gøres 

mobile ved brug af få ekstra materialer. Basen for mobile overdækninger er 

trekants køreskinnen placeret på det understøttende stillads. Vognen der gør 

overdækningen mobil kører på denne køreskinne. Ved hjælp af vognen og 

køreskinnen, kan lasterne der påføres overdækningen meget præcist føres 

ned i det underliggende stillads.

Når overdækningerne har store spænd eller høje snelaster, resultere dette i 

høje understøtningslaster. Den nuværende køreskinne kan, ved et felt på 2,57 

m og med lasten virkende i center, optage en maksimal tilladt last på 15,7 kN 

(=Fk). Dette er ikke altid nok ved de store Keder XL Overdækninger.

Den velkendte køreskinne er derfor blevet forstærket med følgende tiltag:

 ` Brug af højstyrke stål med forhøjet flydestyrke

 ` Forøget godstykkelse i det øverste rør af trekants køreskinnen

 ` Flere og kraftigere forbindende plader mellem rørene

3 KLARE FORDELE
 ` 70% højere bæreevne takket være brugen af højstyrke stål  
og et genialt design.

 ` Større spænd kan gøres mobile uden problemer

 ` Kan kombineres med alle tilhørende dele for Layher Keder XL Mobile 
Overdækninger.

STØRRE BÆREEVNE FOR STØRRE SPÆND

DEN FORSTÆRKEDE T19 KØRESKINNE
Resultatet af disse tiltag giver: 70% mere bæreevne! Dette betyder at over-

dækninger med større spænd og højere snelaster også kan gøres mobile 

uden problemer.

T19 Køreskinnen er kompatible med alle tilhørende komponenter til Keder 

XL Overdækningen. For at kunne skelne imellem de to versioner af vores kø-

reskinner, er de forbindende plader og hornet modificeret så disse ikke kan 

samles og bruges sammen. På denne måde undgås utilsigtet forveksling af 

disse. Perforering i de midterste forbindende plader hjælper yderligere med 

at skelne mellem de to varianter hurtigt.

Beskrivelse Vægt  [Kg] Ref. Nr.
Køreskinne 3,00 m T19 58.8 5938.041 W

* For felter på 2.57 m

SAMMENLIGNING AF LASTPÅVIRKNING
Køreskinnetype Maksimal lastpåvirkning* Fk [kN]

Køreskinne 3,00 m 15,7

Køreskinne 3,00 m T19 (forstærket) 26,6

+ 70 %
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2.57 m
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